
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017 M. BALANDŽIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. 51/3S-19 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS 

IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ PRIEMONĖS 09.1.3-CPVA-R-

725  „NEFORMALIOJO ŠVIETIMO INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMAS“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS 

REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2018 m. liepos 31 d.  Nr. 51/3S-35 

Klaipėda 

  

Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a  

 Pakeisti 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės 09.1.3-CPVA-R-725  

„Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašą, patvirtintą Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2017 m. 

balandžio 28 d. sprendimu Nr. 51/3S-19 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo infrastruktūros tobulinimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, 

ir išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama). 

 

Tarybos pirmininkas                                                                               

 

 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė,  

atliekanti skyriaus vedėjo pareigas                   Asta Raugalienė  

 

 

Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Klaipėdos apskrities skyriaus vyr. specialistė                 Asta Česnauskienė 

 


